国家发展改革委关于农村地区广播电视运营用电价格政策的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_314648.htm 国家发展改革委关于

农村地区广播电视运营用电价格政策的通知(发改价格〔2006

〕2696号)各省、自治区、直辖市发展改革委、物价局、电力

公司，华北、东北、华东、华中、西北电网公司： 按照《国

务院办公厅关于进一步做好新时期广播电视村村通工作的通

知》（国办发〔2006〕79号）精神，现就广播电视运营用电

价格政策通知如下： 一、广播电视站无线发射台（站）、转

播台（站）、差转台（站）、监测台（站）统一执行国家规

定的非普工业类电价标准，不执行峰谷分时电价政策。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com